ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	05.06.2024
	№
	750

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2024
	№
	750

поселок Кугеси

[bookmark: _Hlk133051594]О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) в целях образования земельного участка путем перераспределения

В соответствии в соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 14.11.2022 № 04-01,  на основании обращения Пакуровой Н.Н. (вх. от 30.05.2024 №11531), администрация  Чебоксарского  муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.	Принять предложение Пакуровой Н.Н. о подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) в соответствии со схемой границ разработки документации по планировке территории, являющейся приложением № 1 к настоящему постановлению.
2.	Пакуровой Н.Н.:
2.1.	приступить к подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории);
2.2.	направить подготовленную документацию по планировке территории (проект межевания территории) в администрацию Чебоксарского муниципального округа для осуществления проверки по адресу: п.Кугеси, ул.Шоссейная, д.15.
3.	Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представлять в администрацию Чебоксарского муниципального округа свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории (проект межевания территории) в целях образования земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:21:290107:68 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости Чебоксарского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации - начальника управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики А.Г. Фадеева.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа                                                                               В.Б.Михайлов

0503

image1.png